Financeiro de valores do Contrato nº 07/2015 - DITEC/PF de
acordo com os valores definidos na Convenção Coletiva de
Trabalho 2017/2017 nº DF000115/2017, Decreto nº 37.940, de
30/12/2016 (Governo do Distrito Federal) e IPCA 2016, cujo
valor global passa a ser de R$ 265.240,69 (duzentos e sessenta e
cinco mil duzentos e quarenta reais e sessenta e nove centavos),
conforme demonstração analítica documentada na Planilha de 
Composição de Custos e Formação de Preços (2038191).

Valor do Contrato nº 07/2015: R$ 265.240,69 (duzentos e sessenta e cinco mil duzentos e
quarenta reais e sessenta e nove centavos)

Vigência: De 24/03/2017 até 24/03/2018

Brasília/DF, 28 de março de 2017.

JOSÉ JAIR WERMANN
Diretor Técnico-Científico

DITEC/PF

Documento assinado eletronicamente por JOSE JAIR WERMANN, Diretor(a), em 28/03/2017, às 16:50,